UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA

      PÁGINA  48                       BOLETIM DE SERVIÇO -   Nº 44                    05/10/2023
                 23/11/2017

boletim.servico.ufpb@reitoria.ufpb.br

CCEN / DC / UFPB

 PORTARIA DA DIREITORIA

PORTARIA Nº 39 / 2023 - CCEN-DC (11.01.14.01)
Nº do Protocolo: 23074.095712/2023-14

João Pessoa-PB, 26 de Setembro de 2023

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA NATUREZA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais e de acordo com que foi deliberado em sua 863ª reunião ordinária do Conselho de Centro do CCEN,
realizada em 14 de setembro de 2023,

RESOLVE:

Designar os Professores Drs. RICHARDE MARQUES DA SILVA (DGEOC/CCEN), SIAPE 1519494; JORGE GABRIEL
GOMES DE SOUZA RAMOS (DF/CCEN), SIAPE: 1572287; e, ANIERES BARBOSA DA SILVA (DGEOC/CCEN), SIAPE 2141361;
na condição de Membros Titulares; e, ELÁDIO JOSÉ GÓES BRENNAND (DF/CCEN), SIAPE 1736271, na condição de Membro
Suplente, para sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão para organizar, coordenar e supervisionar os trabalhos da
Consulta Eleitoral para escolha dos Representantes Docentes Deste Centro, junto ao Conselho de Ensino Pesquisa e Extensão -
CONSEPE e Conselho Universitário - CONSUNI, para o biênio 2023 - 2025.

(Assinado digitalmente em 26/09/2023 15:17 )
JOSE ROBERTO SOARES DO NASCIMENTO

DIRETOR(A)
Matrícula: 337210

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: 39, ano:
2023, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 26/09/2023 e o código de verificação: 6c15b95897